Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Pedido: 177292 Vendedor: ANDERSON LUIS MACIEL AUGUSTINHAKI
09.229.432/0001-43 - BECHTOLD ENGENHARIA ME

Cliente: o otone: 48 36556555

Descricao

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 10819 - Anderson

142256 - VALVULA PARA MICTORIO
TEMPORIZADA ABS CROMADA

145091 - BACIA PARA CAIXA ACOPLADA ARAXA
BRANCO

145096 - CAIXA PARA ACOPLAR 3/6L ARAXA
BRANCO

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 10819 - Anderson

el
@

.

26653 - PARAFUSO FIXACAO P/VASO CR
SP13(PAR)

8096 - SIFAO SANFONADO UNIVERSAL ATE 72CM
BRANCO

62 - VALVULA LAVATORIO COM UNHO SEM
LADRAO CROMADO VL4

34020 - ESPUDE 40MM BRANCO 26912202

139652 - ASSENTO ALMOFADADO OVAL SLIM
BRANCO TAJ/AS BR1

143512 - KIT INSTALACAO PARA BACIA COM
CAIXA ACOPLADA BLISTER ENGATE PVC 40CM
16885

52967 - TORNEIRA LAVATORIO 1/2" MESA
AMPLIMATIC CR 1197

143662 - ARMARIO 60CM SUSPENSO SOLO
TINTO/BRANCO

Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 10819 - Anderson

106181 - MICTORIO ECO BRANCO 1082850010300

Endereco de Entrega:

Tamanho

3/6L

40mm

1/2"

60cm

Loja: HAUER - ILO ANTONINHO MOZER 271 - TEL: 30588600

Marca

Blukit

Santa Clara

Santa Clara

Deca

Blukit

Astra

Tigre

Astra

Real

Real

Gaam

Celite

Quantidade

1PC

2PC

2PC

1PC

2PC

2PC

1PC

2PC

2KT

2PC

1PC

1PC

Loja: 3 Tipo: 1: AVENIDA PRESIDENTE CASTELO BRANCO 1135 FABRICA ITAJAI SC 88311470
- ENTREGA: 19-12-2022
- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 2: AVENIDA PRESIDENTE CASTELO BRANCO 1135 FABRICA ITAJAI SC 88311470

Data Emissao: 16/12/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 16/12/2022 1034

Péagina: lde?2
R$ Unitario Desc. R$ Total
66,43 0,00 66,43
126,50 0,00 253,00
163,40 0,00 326,80
40,61 0,00 40,61
8,90 0,00 17,80
16,62 0,00 33,24
6,85 0,00 6,85
80,70 0,00 161,40
31,59 0,00 63,18
181,83 0,00 363,66
327,92 0,00 327,92
483,83 0,00 483,83
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Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

- ENTREGA: 19-12-2022

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 3: AVENIDA PRESIDENTE CASTELO BRANCO 1135 FABRICA ITAJAI SC 88311470
- ENTREGA: 19-12-2022

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 309,66

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 2.454,38

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



