

Pedido: 177292 Vendedor: ANDERSON LUIS MACIEL AUGUSTINHAKI

Cliente: 09.229.432/0001-43 - BECHTOLD ENGENHARIA ME Telefone: 48 36556555

Loja: HAUER - ILO ANTONINHO MOZER 271 - TEL: 30588600

Data Emissão: 16/12/2022 Hora Emissão: 10:35

Valido até: 16/12/2022 1034

Página: 1 de 2

	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
Loja: 3 Tipo:	1 Vendedor: 10819 - Anderson						
	142256 - VALVULA PARA MICTORIO TEMPORIZADA ABS CROMADA		Blukit	1 PC	66,43	0,00	66,43
	145091 - BACIA PARA CAIXA ACOPLADA ARAXA BRANCO		Santa Clara	2 PC	126,50	0,00	253,00
	145096 - CAIXA PARA ACOPLAR 3/6L ARAXA BRANCO	3/6L	Santa Clara	2 PC	163,40	0,00	326,80
Loja: 3 Tipo: 2	2 Vendedor: 10819 - Anderson						
90			Deca	1 PC	40,61	0,00	40,61
0-0	8096 - SIFAO SANFONADO UNIVERSAL ATE 72CM BRANCO		Blukit	2 PC	8,90	0,00	17,80
	62 - VALVULA LAVATORIO COM UNHO SEM LADRAO CROMADO VL4		Astra	2 PC	16,62	0,00	33,24
	34020 - ESPUDE 40MM BRANCO 26912202	40mm	Tigre	1 PC	6,85	0,00	6,85
	139652 - ASSENTO ALMOFADADO OVAL SLIM BRANCO TAJ/AS BR1		Astra	2 PC	80,70	0,00	161,40
	143512 - KIT INSTALACAO PARA BACIA COM CAIXA ACOPLADA BLISTER ENGATE PVC 40CM 16885		Real	2 KT	31,59	0,00	63,18
	52967 - TORNEIRA LAVATORIO 1/2" MESA AMPLIMATIC CR 1197	1/2"	Real	2 PC	181,83	0,00	363,66
	143662 - ARMARIO 60CM SUSPENSO SOLO TINTO/BRANCO	60cm	Gaam	1 PC	327,92	0,00	327,92
Loja: 3 Tipo: 3	3 Vendedor: 10819 - Anderson						
	106181 - MICTORIO ECO BRANCO 1082850010300		Celite	1 PC	483,83	0,00	483,83

Endereço de Entrega:

Loja: 3 Tipo: 1: AVENIDA PRESIDENTE CASTELO BRANCO 1135 FABRICA ITAJAI SC 88311470 - ENTREGA: 19-12-2022

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA
- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 2: AVENIDA PRESIDENTE CASTELO BRANCO 1135 FABRICA ITAJAI SC 88311470



Pedido: 177292 Vendedor: ANDERSON LUIS MACIEL AUGUSTINHAKI

Tamanho

Marca

Quantidade

Cliente: 09.229.432/0001-43 - BECHTOLD ENGENHARIA ME Telefone: 48 36556555

Loja: HAUER - ILO ANTONINHO MOZER 271 - TEL: 30588600

Data Emissão: 16/12/2022 Hora Emissão: 10:35

Valido até: 16/12/2022 1034

R\$ Unitário Desc.

Página: 2 de 2

R\$ Total

Descrição - ENTREGA: 19-12-2022

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 3: AVENIDA PRESIDENTE CASTELO BRANCO 1135 FABRICA ITAJAI SC 88311470

- ENTREGA: 19-12-2022

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Plano: 1 - A VISTA Frete: R\$ 309,66 Entrada: R\$ 0.00

Total do Orçamento: R\$ 2.454,38

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serão descarregado ao lado do caminhão.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Não aceitamos devoluções de mercadorias nas seguintes condições: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que não sejam do mesmo lote que temos em

estoque. Não nos responsabilizamos por volumes não conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800